UBND TỈNH SÓC TRĂNG

  SỞ TÀI CHÍNH

       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do -Hạnh phúc

   Số:          /TB-STC          Sóc Trăng, ngày       tháng     năm  2024

THÔNG BÁO

V/v cung cấp báo giá dịch vụ thuê thẩm định giá trị tài sản là quyền sử

dụng đất theo yêu cầu định giá tài sản của cơ quan có thẩm quyền tố tụng

hình sự tỉnh Sóc Trăng

 Sở Tài chính tỉnh Sóc Trăng có nhu cầu thuê tổ chức, doanh nghiệp có

chức năng thẩm định giá để thực hiện thẩm định giá trị tài sản là quyền sử dụng

đất theo yêu cầu định giá tài sản của cơ quan có thẩm quyền tố tụng hình sự tỉnh

Sóc Trăng. Do đó, Sở Tài chính tỉnh Sóc Trăng thông báo đến các tổ chức,

doanh nghiệp thẩm định giá cung cấp báo giá để thực hiện thẩm định giá trị tài

sản là quyền sử dụng đất như sau:

1. Cung cấp báo giá đối với hồ sơ gồm 25 tài sản là quyền sử dụng đất với

các thông tin, yêu cầu liên quan đến tài sản định giá theo Phụ lục 1 (Đính kèm).

2. Cung cấp báo giá đối với hồ sơ gồm 48 tài sản là quyền sử dụng đất với

các thông tin, yêu cầu liên quan đến tài sản định giá theo Phụ lục 2 (Đính kèm).

3. Nội dung yêu cầu báo giá:

- Thông tin của tổ chức, doanh nghiệp có chức năng thẩm định giá cung

cấp báo giá (đính kèm tài liệu pháp lý chứng minh đủ điều kiện hành nghề thẩm

định giá).

- Giá dịch vụ thẩm định giá trọn gói đối với 02 hồ sơ nêu trên (có thuyết

minh chi tiết cách tính giá để ra báo giá trọn gói từng hồ sơ, bao gồm VAT).

4. Thông tin nơi nhận báo giá:

Các tổ chức, doanh nghiệp thẩm định giá có nhu cầu tham gia thực hiện

thẩm định giá đối với các hồ sơ nêu trên vui lòng gửi báo giá dịch vụ về :

- Tên cơ quan nhận báo giá: Sở Tài chính tỉnh Sóc Trăng.

- Địa chỉ: Số 01 Bis, đường Hồ Hoàng Kiếm, Phường 2, thành phố Sóc

Trăng, tỉnh Sóc Trăng.

- Ngoài bì thư ghi rõ “Báo giá dịch vụ thẩm định giá trị tài sản là

quyền sử dụng đất theo yêu cầu định giá tài sản của cơ quan có thẩm quyền

tố tụng hình sự tỉnh Sóc Trăng”.

Trường hợp cần biết thông thông tin chi tiết liên quan đến các tài sản cần

định giá nhằm phục vụ cho việc xác định giá dịch vụ thẩm định giá vui lòng liên

hệ: Phòng Quản lý Giá, Công sản và Doanh nghiệp, Sở Tài chính tỉnh Sóc

Trăng, số điện thoại: 0299 3825150.

 2

Sở Tài chính tỉnh Sóc Trăng rất mong sớm nhận được báo giá của các tổ

chức, doanh nghiệp có chức năng thẩm định giá để thực hiện xác định giá trị tài

sản là quyền sử dụng đất đối với 02 hồ sơ nêu trên. Thời gian tiếp nhận báo giá

đến hết ngày 13/6/2024./.

Nơi nhận:
- Cổng TTĐT Sở Tài chính (đăng tin);

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh (đăng tin);

- Lưu: VP, GCS.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Kim Huy

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-05T14:57:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Công Hiền<tchien@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-06T13:52:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Kim Huy<tkhuy@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-06T16:42:30+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tài chính<stcsoctrang@mof.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-06T16:42:57+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tài chính<stcsoctrang@mof.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-06T16:43:01+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tài chính<stcsoctrang@mof.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-06T16:43:09+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tài chính<stcsoctrang@mof.gov.vn> đã ký lên văn bản này!